MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 391, DE 30 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA Nº 391, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

Dispensa, a par r de 01 de setembro de 2022, a pedido, o servidor
David William Campos Rocha, Assistente em Administração, da
função de Chefe da Seção de Administração dos Espaços

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 35 da Lei
nº 8.112/90, e o processo nº 23422.018457/2022-74, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 01 de setembro de 2022, a pedido, o servidor David William Campos Rocha, Assistente em Administração, SIAPE 2134676, da
função de Chefe da Seção de Administração dos Espaços, código FG-03, designado pela Portaria nº 188/2019/GR, publicada no DOU de 16/04/2019,
edição 73, seção 2, página 34.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 391/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 158, de 31 de Agosto de 2022.